Sic est de detractoribus ex leuitate in magis rebus. ut dictum est. Et alexander Qui autem mala ea que minuitur proximi fama manifestat. non omnibus in dicitur: sed debitis circumstantiis et propter aliquod bonum vel necessarium ei quod potest non obesse sed prodesse et hoc facit causa correctionis proximi non causa nocendi ei talis fuit to aio corrigendi euangelico de quo math. xviii. non peccat. sed meretur. Vn aug. 9. in speculo eccie. Si frater tuus vulnus habet in corpore quod velis occultare dum timet se carum nonne crudelitate simuletur et misericorditer indicaretur. Quato ergo magis debet manifestare. ne detestrius putrescat in corde. **Q**uoniam ad secundum principale. Nota quod detractio est valde detestabile vitium propter septem. Primo quod valde comis est et consueta malicia. **U**nde sequitur illud ps. xxiii. detractoribus ne commiscearis dicit gl. hoc spiritualiter vicio periclitatur fere totum humanum genus secundum thomam. **T**um quod stultorum infinitus est numerus. **T**um quod pauci sunt qui per viam salutis ambulat. **T**um etiam quod pauci aut nulli sunt. qui non aliquo sepe morum positum detrahunt proximo suo. **A**ut intentione nocendi. **A**ut ex leuitate animi. aut ex causa non necessaria. propter quod fac. iii. 82. Si quis in verbo non

offendit. hic perfectus est vir. in omni autem ira aut inuidia homines promptissimi sunt ad detractum animo nocendi. Quia ira est appetitus vindicte. Et inuidia tristitia de alieno bono. Similiter ubi homines ouemur: statim aliena facta proponuntur incaute. **I**so pro uerb. xxiii. dictum est. **C**um detractoribus ne commiscearis. Et in ps. detractorem secreto proximo suo hunc prosequitur. **Q**uapropter super illo ps. pro eo ut me diligerent detraxerunt mihi gl. terribiliter dicit. plures nocent in membris detractores christi qui animas crediturorum interficiunt. quod qui eius carnem mortis resurrectionem peremerunt. **U**bi alexander dicit. quod si opaco intelligitur quod tunc ad motuum principium: vera est auctoritas. quod detractores ex certa malitia fatiunt. non sic crucifixo res christum occiderunt. **S**ed non debet intelligi copaco in genere. quod genus peccati christum crucifigentium fuit manus quod detractio fit. **S**ecundo detractio detestabile est vitium. quod non sufficit detractorem penitere de peccato infamie sic de quibusdam alijs peccatis: sed oportet etiam restituere inter dum cum confessione. ut patebit in vii. precepto. **T**ercio quod magne crudelitatis est detractor. qui occidit id est absentem. et furdum id est non audientem prosequitur. **C**ontra illud